クラレスポーツプラザ宝塚 会員各位

２０２２年６月

クラレスポーツプラザ宝塚

２０２２年８月１日から

【光熱費等の一部のご負担のお願い】

いつもクラレスポーツプラザ宝塚をご利用いただき心より御礼申し上げます。

当クラブでは会員の皆様に安心して施設をご利用いただけるよう、より良いサー

ビスの提供や安全対策に取組んでおりますが、コロナ感染対策などに加え、光熱費・

電力費の値上がりにより、当施設の経営環境も大変厳しい状況となっております。

ご利用の皆様にはご負担をお掛けすることとなり大変恐縮ではございますが、

2022 年 8 月より光熱費等の一部のご負担をお願い申し上げます。

引続き皆様への更なるサービスの向上、安心安全な施設づくりに努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

会員お一人様あたりのご負担金額（月）

（年・半年払いの会員さまに関しましても、毎月のお支払いをお願い致します。）

※従来の会費の値上げではございません。光熱費・電力費の値上げに対し会員様へ一

部ご負担をお願い致します。

会員種別 ご負担金額（月）

総合・テニス（短期含む）・フィットネス会員 880 円（税込）

スクール会員

(スイミング・空手・ダンス・テニス)
440 円（税込）

このご負担金は会費同様の扱いとなり、休会・退会をご希望の場合は 20 日（休館の場合は

その前日）までにフロントでお手続きとなります。お支払いは１カ月ごとに窓口で現金に

てお願い致します。なお、口座振替をご希望の場合はフロントにて別途お手続きをお願い

致します。

今後このご負担に関する情報は、ホームページ掲載及び、館内掲示させていただきます。

会員の皆様には大変なご負担をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力いただけますよ

うお願い申し上げます。